L’acquirente dovrà, inoltre, consentire il passaggio sulla viabilità del 
Podere “Capanne bruciate” all’Ente Parco Migliarino S.Rossore, Massaciuccoli e, comunque ai mezzi 
degli enti preposti a interventi antincendio e di emergenza. 

Prezzo a base d’asta: € 972.000,00 (novecentosettantaduemila/00);  

Deposito cauzionale a garanzia dell’offerta: € 97.200,00 (euro novantasettemiladuecento/00).  

La visita dell’interno del fabbricato può essere effettuata previo appuntamento, contattando l’Ufficio 
Patrimonio dell’Università di Pisa (Geom. Roberto Bartolini, tel. 050/2212924, e-mail 
r.bartolini@adm.unipi.it).  

MODALITA’ DI ESPLETAMENTO DELL’ASTA

[...]

distintamente da ciascun offerente. Se la dichiarazione è resa da un procuratore, all’istanza dovrà essere 
allegata la procura, in originale o in copia autenticata.  

2) attestazione del deposito cauzionale, per una somma pari al decimo del prezzo a base d’asta : € 
97.200,00 (euro novantasettemiladuecento/00)., non produttiva di interessi, che potrà essere costituito, 
in alternativa:  

- da un assegno circolare non trasferibile intestato all’Università di Pisa;  

- con fideiussione bancaria o polizza assicurativa o polizza rilasciata da un intermediario